[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  20  ноября  2017 года                                                                                                         № 39
О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов

сельского поселения Сорум от 01 апреля 2009 года № 12
Совет депутатов сельского поселения Сорум р е ш и л:

1. Внести в приложение «Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сорум» к решению Совета депутатов сельского поселения Сорум от 01 апреля 2009 года № 12 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Сорум следующие изменения:

1) в пункте 3 раздела 2 «Участники конкурса» слово «навыкам» заменить словом                      «умениям»;

2) пункт 2 раздела 3 «Организация проведения конкурса» дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«В публикуемом объявлении о приеме документов для участия в конкурсе указываются наименование вакантной должности муниципальной службы, требования, предъявляемые к претенденту на замещение этой должности, место и время приема документов, перечень документов, подлежащих представлению, срок, до истечения которого принимаются документы, а также условия проведения конкурса, сведения о дате, времени и месте его проведения, проект трудового договора.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования
Глава сельского поселения                                                                                     М.М.Маковей